
Stránka 1 z 4 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

1. VEŘEJNÁ ZAKÁZKA  

Název zakázky:                                                                   Rekonstrukce místních komunikací Bořanovická, 

Bedřicha Smetany a K. H. Borovského, 

Líbeznice  

Druh zadávacího řízení:  zjednodušené podlimitní řízení 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky:  15 732 630,42 Kč bez DPH 

výhrada dle § 100 odst. 3 zákona o ZVZ                   4 719 789,- Kč bez DPH 

Předpokládaná hodnota včetně výhrady změny  20 452 419,42 Kč bez DPH 

Lhůta pro podání nabídky:              10. 5. 2023 do 9:00 hod.  

Kontrola a hodnocení nabídek:  10. 5. 2023 od 9:00 hod. 

Identifikační údaje o zadavateli 

Název zadavatele Obec Líbeznice 

Sídlo Mělnická 43, 250 65 Líbeznice 

Jméno oprávněné osoby zadavatele Mgr. Jan Havlíček, starosta 

IČ 002 40 427 

Dodavatel k realizaci                 STRABAG a.s., IČ: 608 38 744 
 se sídlem Kačírkova 982/4,158 00 Praha 5;  
 Dipl. Ing. Moritz Freyborn, předseda představenstva 
 Ing. Pavel Brychcín, člen představenstva 
  
Cena sjednané ve smlouvě bez DPH:  8 998 220,22 Kč 

Podpis smlouvy dne:    7. 6. 2023 

Poddodavatelé ke kvalifikaci: neuvedeni  

Poddodavatelé k plnění: neuvedeni 

 

2. PŘEDMĚT PLNĚNÍ 

Předmětem plnění je rekonstrukce stávajících místních komunikací s charakterem trvalé stavby. 

Jedná se o veřejně přístupné obslužné místní komunikace. 

3. SEZNAM NABÍDEK PŘEDLOŽENÝCH DO VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Číslo Název / Obchodní firma, IČ Sídlo, odpovědná osoba 
Termín 
doručení 
nabídky  

1. 
Ridera Bohemia, a.s.  
IČ: 268 47 833 

28. října 2092/216, 709 00 Ostrava; Ing. 
Petr Štverka, Roman Rohel, členové 
představenstva 

09.05.2023 
10:43 

2. 
Červenka Bohumil-BČ, s.r.o. 
IČ: 272 56 464 

U Luk 666, 277 11 Neratovice; Evženie 
Červenková, jednatelka společnosti 

09.05.2023 
11:37 



Stránka 2 z 4 

 

3. BARACOM a.s., IČ: 630 79 763 
Ke Zdibsku 66, 250 66  Zdiby; Ing. Přemysl 
Vodička, předseda předst., Jan Čapek, člen 
představenstva 

09.05.2023 
12:06 

4. COLAS CZ, a.s. IČ: 261 77 005 
Rubeška 215/1, Vysočany, 190 00  Praha 9; 
Ing. Pavel Keller, ředitel oblasti Sever, PM 

09.05.2023 
12:26 

5. Tost s.r.o., IČ: 119 81 148 
Habrek 8, Ledeč nad Sázavou, 584 01; 
František Vavřička, jednatel společnosti 

09.05.2023 
12:28 

6. ZEPRIS s.r.o., IČ: 251 17 947 
Mezi Vodami 639/27, 143 20 Praha 4; Bc. 
Tomáš Grabmüller, technický ředitel, PM 

09.05.2023 
16:06 

7. 
KVS stavební, s.r.o., IČ: 289 
82 703 

Kolbenova 616/34, 190 00  Praha 9; Jiří 
Mittelbach, Marek Košarišťan, jednatelé 

09.05.2023 
19:19 

8. 
BAGRUNC s.r.o., IČ: 053 70 
507 

Riegrova 1616, 568 02 Svitavy; Radim 
Vašek, jednatel společnosti 

09.05.2023 
22:01 

9. 
HÁJEK I.S. s.r.o., IČ: 274 48 
703 

Petrská 1136, 110 00  Praha; Ivan Hájek, 
jednatel společnosti 

09.05.2023 
22:03 

10. STRABAG a.s., IČ: 608 38 744 
Kačírkova 982/4,158 00 Praha 5; Dipl. Ing. 
Moritz Freyborn, předseda představenstva 
Ing. Pavel Brychcín, člen představenstva 

10.05.2023 
8:00 

11. 
SILNICE ČÁSLAV, s.r.o.,  
IČ: 284 47 085 

Zbraslavice 2,285 21 Zbraslavice; Ing. 
Michla Holík, jednatel společnosti 

10.05.2023 
8:03 

12. IPS build s.r.o., IČ: 096 66 206 
Štěpánská 1742, 110 00 Praha 1; Ing. Jana 
Faturová, jednatelka společnosti 

10.05.2023 
8:18 

13. 
STAVEBNÍ FIRMA NEUMANN 
s.r.o. 
IČ: 281 77 851 

Jugoslávská 2090, 276 01 Mělník; 
Neumann Petr,  jednatel společnosti 

10.05.2023 
8:35 

14. 
RETAIL – BAU s.r.o., IČ: 080 
38 104 

Rybná 716, 110 00  Praha 1; Jiří Hlavnička, 
jednatel společnosti 

10.05.2023 
8:46 

Po termínu pro podání nabídek nebyla zadavateli doručena žádná další nabídka.  

4. NABÍDKOVÉ HODNOTY HODNOTÍCÍCH KRITÉRIÍ, HODNOCENÍ: 

Kontrola výše nabídkových cen, zda nevykazují znaky mimořádně nízké nabídkové ceny – dodavatel, 

který se umístil na prvním místě podle hodnocení byl vyzván k podání vysvětlení a výši nabídkových 

cen obhájil. 

Hodnocení proběhlo podle jediného hodnotícího kritéria, kterým je výše nabídkové ceny: 

Název / Obchodní firma, IČ 
Nabídková cena v Kč bez 
DPH 

Pořadí 

STRABAG a.s. 8 998 220,22 1. 



Stránka 3 z 4 

 

Červenka Bohumil-BČ, s.r.o. 9 837 867,74 2. 

HÁJEK I.S. s.r.o. 10 881 882,- 3. 

STAVEBNÍ FIRMA NEUMANN s.r.o. 11 349 910,70 4. 

BARACOM a.s. 11 780 672,88  

ZEPRIS s.r.o. 12 388 726,49  

COLAS CZ, a.s. 12 442 975,33  

KVS stavební, s.r.o. 12 968 469,35  

Ridera Bohemia, a.s. 13 173 589,30  

SILNICE ČÁSLAV, s.r.o. 13 670 000,-  

IPS build s.r.o. 14 977 254,03  

Tost s.r.o. 15 300 000,-  

RETAIL – BAU s.r.o. 15 687 728,27  

BAGRUNC s.r.o. 15 936 282,73  

 

5. VÝBĚR DODAVATELE 

K podpisu smlouvy byl vyzván dodavatel, který se umístil na prvním místě STRABAG a.s., IČ: 608 38 
744. 

6. SOUPIS OSOB PODÍLEJÍCÍCH SE NA POSOUZENÍ KVALIFIKACE A HODNOCENÍ NABÍDEK 

Jméno a příjmení  

Mgr. Jan Havlíček starosta obce Líbeznice 

Ing. Ludmila Červínová Investiční referentka, OÚ Líbeznice 

Michal Doubrava místostarosta obce Líbeznice 

Ing. Aleš Řada (náhradník) technický dozor stavebníka  

Jednání hodnotící komise se dále účastnila Martina Zábranská Vrátná, externí administrátorka 

řízení. 

7. Skutečný majitel: 

administrátorka kontrolou z veřejně dostupné evidence skutečných majitelů zkontrolovala 

skutečného majitele.  

8. odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem – nebylo 

použito; 

9. odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění - nebylo použito; 

10. odůvodnění použití zjednodušeného režimu - nebylo použito; 



Stránka 4 z 4 

 

11. odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému - 

nebylo použito; 

12. odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 

prostředků - nebylo použito; 

13. soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 

zjištěn – nebyl zjištěn; 

14. odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3.  

zákona o ZVZ - nebylo použito. 

V Líbeznicích dne 14. 6. 2023  

za zadavatele  

Mgr. Martina Zábranská Vrátná, pověřená osoba zadavatelem 


